
Raków dnia 24.08.2020 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

,,Zakup i dostawa tablic ogłoszeniowych/ informacyjnych dla gminy Raków”- dla CZĘŚCI 1   

 

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym przez Gminę Raków postępowaniu poniżej 30 000 

euro na  podst. art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)  na realizację zadania pn. . ,,Zakup i dostawa tablic 

ogłoszeniowych/ informacyjnych dla gminy Raków”- CZĘŚĆ 1  realizowanego w ramach funduszu 

sołeckiego do dnia 12 sierpnia  2020 roku do godz. 10:00  wpłynęły 3  oferty. 

 

Jedynym kryterium w postępowaniu była cena.  

Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę : Reklama MIK Tomasz Bielak Jakubowice Konińskie  
ul. Lubelska 50; 21-003 Ciecierzyn 
 

Cena oferowana brutto wynosi:  6 888,00 złotych  

 

Wykaz złożonych ofert 

L.p. Adres firmy Cena brutto w zł część 
1 

1. Agencja Reklamowo-Marketingowa Sylwiusz Gruś 
56-120 Brzeg Dl. ul. Wilcza 8/1 

15 744,00 

2. Reklama MIK Tomasz Bielak 
Jakubowice Konińskie  
ul. Lubelska 50; 21-003 Ciecierzyn 

6 888,00 

3. ELKAM Producent Reklam Marcin Kamiński 
Dąbrowa 55; 26-001 Masłów 

12 792,00 

 

 

Mając na uwadze, że oferta złożona przez Wykonawcę  Reklama MIK Tomasz Bielak Jakubowice 

Konińskie ul. Lubelska 50; 21-003 Ciecierzyn jest najkorzystniejsza dla gminy, z firmą tą zostanie 

zawarta umowa na realizację zadania. 

 

Wójt Gminy Raków 

Damian Szpak 


